[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

   Indicação n.º 036-2017
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em: 15/03/2017.
Horário: __14h45min_____
__________________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de continuar a colocação de guias na Rua José Cilineu Martins, bem como providenciar a instalação de uma linha de tubos na mesma.
JUSTIFICATIVA:

A guia faz-se necessária, uma vez que a referida rua já teve a mesma iniciada por gestões anteriores e quanto aos tubos, tornam-se uma necessidade uma vez que com a execução das guias poderá causar crateras.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 15 de março de 2017.

MÁRIO AUGUSTO AMARO MIRANDA

Vereador
“Deus seja louvado”